
بازدید رایگان از موزه ملی انقلاب
 و دفاع مقدس در دهه فجر

بازدید از موزه ملی انقلاب اسلامی و دفاع مقدس از تاریخ ۱۲ 
الی ۲۲ بهمن ماه رایگان است. 

به گزارش ایلنا به نقل از روابط عمومی و امور بین الملل موزه 
ملی انقلاب اســلامی و دفاع مقدس، علیرضا عسگری )مدیر 
روابــط عمومی و امور بین الملل موزه( با بیان این مطلب که 
همه ساله به مناسبت ایام الله دهه فجر، بازدید از این مجموعه 
رایگان بوده اســت، گفت: امســال نیز با موافقت مدیرعامل 
موزه در جهت تکریم و گرامیداشت چهل و پنجمین سالگرد 
پیروزی انقلاب شکوهمند اسلامی بازدید از موزه از تاریخ ۱۲ 
الــی ۲۲ بهمن ماه برای عموم مــردم عزیز به صورت رایگان 
خواهد بود.  لازم به ذکر اســت این مجموعه ملی در روزهای 
شــنبه تا پنجشنبه از ساعت ۹ الی ۱۷ و در روزهای جمعه و 
ایام تعطیل از ســاعت ۱۰ الی ۱۷ پذیرای علاقمندان خواهد 

بود. 
 نشانی: میدان ونک - بزرگراه شهید حقانی - انتهای خیابان 
ســرو - روبروی پارک طالقانی - موزه ملی انقلاب اسلامی و 

دفاع مقدس

 نمایشگاه »نگاه« در نگارخانه کلک خیال
 نمایشــگاه گروهــی 
نقاشی با عنوان »نگاه« 
از ۱3 تــا ۱۹  بهمن 
در  ســالجاری  مــاه 
خیال  کلک  نگارخانه 
اخلاق  فرهنگســرای 

برپا می شود.
به گــزارش روابط عمومی فرهنگســرای اخلاق، نمایشــگاه 
گروهی نقاشــی با عنوان »نگاه« توسط هنرجویان دانشگاه 
علمی و کاربردی مرکــز فرهنگ و هنر  واحد یک تهران و با 

مشارکت این دانشگاه برگزار می شود.
بر اســاس این خبر، در این نمایشــگاه 3۹  اثر هنری  از ۱4 
هنرمند در ابعاد متفاوت با موضوع آزاد و تکنیک رنگ روغن، 

اکرلیک، آبرنگ، مداد و... به نمایش گذاشته می شود.
گفتنی است، در این نمایشــگاه آثار مریم میکائیلی، نفیسه 
سادات حسینی،طاهره تاران، نفیسه محمدی، یزدان میدانی، 
ماهرخ محمدپور، فریبا لرستانی، سعیده سادات حسینی، سارا 
تعارفی، طیبه توسلی، معصومه بابایی، ندا مالک پور و عزیزه 

محمد لو در معرض دید عموم قرار خواهد گرفت.
بر اساس این خبر، این نمایشگاه از روز جمعه ۱3 بهمن ماه 
مدت یک هفته از ســاعت ۹ تا ۲۰  در نگارخانه کلک خیال 

آماده بازدید علاقمندان به هنرهای تجسمی خواهد بود.
نگارخانه کلک خیال در فرهنگسرای اخلاق واقع در خیابان 
پیروزی، خیابان شکوفه، خیابان شهید کاظمی، جنب پارک 

گلزار، طبقه دوم واقع است.

موزه

فرهنگسرا

همزمانی بازی حســاس تیم ملی فوتبال ایران با 
برنامه اکران فیلم ها در سینمای رسانه ها، مسئولان 
جشــنواره فیلم فجر را متقاعد کرد تا بستر تکرار 
یک تجربه جذاب در تاریخ این رویداد را بار دیگر 

فراهم کنند.
به گــزارش ایرنا، دیــروز شــنبه )۱4 بهمن ماه( 
همزمان با ســومین روز برگــزاری چهل ودومین 
جشــنواره بین المللی فیلم فجر، برج میلاد تهران 

میزبان یک اکران ویژه برای اصحاب رسانه بود.
بــازی تیم ملی فوتبال ایــران با تیم ملی ژاپن در 
چارچوب رقابت های جام ملت های آســیا دیروز و 
در سانس دوم اکران های سالن رسانه ها، به صورت 
زنده روی پــرده رفت تا اصحاب رســانه باردیگر 
تماشای جمعی یک رقابت فوتبالی حساس را در 

فضای جشنواره فجر تجربه کنند.
براســاس برنامــه اعلام شــده از ســوی روابط 
عمومی جشنواره، با درخواســت تهیه کننده فیلم 
»شهســوار« این جابه جایی در جدول اکران اتفاق 
افتاد.اتفاقی که البته به واســطه بی نظمی های روز 
اول جشنواره، اصحاب رسانه پیش تر آن را تجربه 
کرده و آمادگی لازم برای آن را به دست آورده اند! 
اما این اکــران ویژه حال و هوایی ویژه هم با خود 

به برج میلاد آورد.
بازخوانی یک تجربه

 فوتبال روی پرده فجر
ســوژه فراهم آوردن فرصت برای اکران بازی های 
حســاس روی پرده ســینماها و امکان تماشای 
جمعی این بازی ها در تاریکی سالن سینما، از آن 
سوژه هایی است که هر از گاهی در آستانه بازی های 
حساس در فضای رسانه ها مطرح می شود و گاهی 
هم با تمهیدات ویژه، به اجرا در می آید. لااقل طی 
سال های اخیر، این ایده دیگر چندان بکر نیست و 
چنــد آزمون و خطای جدی در این زمینه صورت 
گرفته است اما ماجرای اکران های ویژه فوتبال های 
حساس در جشــنواره فیلم فجر، اتفاقی خاص و 

متفاوت محسوب می شود.
اولین بار در جشــنواره ســی ام فیلم فجر بود که 
بازی حســاس دربی میان تیم های اســتقلال و 
پرسپولیس، با کنداکتور اکران فیلم های جشنواره 
هم پوشــانی پیدا کرد و به دلیل درخواست مکرر 
اصحاب رســانه، آن بازی به صــورت زنده در برج 
میلاد روی پرده رفت. بازی ای که با برتری 3 بر ۲ 
پرسپولیس به پایان رسید و نتیجه نهایی آن آنقدر 
دراماتیک رقم خورد که به زعم برخی رسانه ها، این 
بازی شــانس این را داشت که در فهرست بهترین 

فیلم های آن دوره از جشنواره قرار بگیرد!
چند ســال بعد و همزمان با جشنواره سی وهشتم 
فجر در بهمن ماه سال ۹۸ باردیگر تقویم برگزاری 
دربی پایتخت با برگزاری جشــنواره فجر همزمان 
شد و این بار سالن های اکران در پردیس سینمایی 

ملت، به اکران زنده این بازی اختصاص پیدا کرد.
حــالا اکران بازی تیم ملی ایران و ژاپن را می توان 
ســومین تجربه تماشای زنده یک بازی فوتبال در 
سینمای رســانه ها حین برگزاری جشنواره فجر 

دانست.
دیروز طبق جدول اکران فیلم های برج میلاد، در 
سانس اول فیلم »صبح اعدام« به کارگردانی بهروز 
افخمی روی پرده رفت و در اواســط اکران همین 
فیلم بود که خبر رســید بعد از برگزاری نشست 
رسانه ای آن، بازی تیم ملی فوتبال رإس ساعت و 
به صورت زنده در سالن اصلی مرکز همایش ها روی 
پرده می رود. اعلام این خبر از همان دقایق ابتدایی 

با واکنش مثبت اهالی رسانه همراه شد اما خیلی 
زود این نگرانی هم به آن اضافه شد که با توجه به 
شیفت کامل برنامه ها و در صورت تمام نشدن این 
دیدار در تایم ۹۰ دقیقه، احتمال طولانی شــدن 
برنامه های خبری روز سوم تا نیمه های شب وجود 
خواهد داشت! فیلم آخر امروز »صبحانه با زرافه ها« 
به کارگردانی ســروش صحت است که با توجه به 
اهمیت آن برای اصحاب رسانه، هر چقدر هم زمان 
آن به تأخیر بیفتد، احتمالا نشست خلوتی نخواهد 
بــود و چراغ های برج میلاد تا بامداد فردا روشــن 
خواهند ماند! از دقایقی قبل از شــروع بازی تیم 
ملی، برخی نمایشگرهای مستقر در خانه جشنواره، 
اقدام به پخش زنده از حــال و هوای دوحه کرده 
بودند تا آرام آرام فضای جشنواره به سمت و سوی 
هیجــان فوتبال برود. در نیمــه اول دیدار فوتبال  
سالن اصلی مرکز همایش ها مملو از جمعیت بود و 
می توان گفت یکی از ویژه ترین استقبال ها از اکران 
فیلم ها در جشــنواره چهل ودوم متعلق به همین 
اکران بوده اســت. پخش فوتبال با تاخیر در این 
سالن آغاز شد که با اعتراض خبرنگاران مواجه شد 
و عــده ای این بــازی را از طریق پخش آنلاین در 

گوشی های خود دنبال می کردند.
بعد از پایان نیمه نخســت عده ای ســالن را ترک 
کردنــد، برخی به تحلیل این بازی می پرداختند و 

عده ای در سالن در انتظار نیمه دوم بودند.
با آغاز نیمــه دوم و در لحظــه ای که محمدرضا 
احمدی گزارشــگر این بازی اعــلام کرد که این 
مسابقه در حال پخش در سالن جشنواره فیلم فجر 

است، این موضوع با تشویق مخاطبان همراه شد.
هیجان این بازی مانع از این می شد که تماشاگران 

روی صندلی خود مستقر باشند.
عکاســان و تصویربرداران هر لحظه مشــغول کار 
بودند. گرچه کیفیت تصویر در این ســالن پایین 

بــود اما مخاطبان بدون توجه به این موضوع بازی 
را دنبال می کردند. بعد از اعلام پنالتی به نفع ایران 
همه مخاطبــان لحظه این پنالتــی را به صورت 
ایستاده تماشا کردند و بعد از به ثمر رساندن گل 
پیروزی ایران، ســالن را با خوشحالی ترک کردند 
در حالی که می گفتنــد تا این لحظه این بهترین 

سانس جشنواره بود.
فیلم های اکران شده در 

سومین روز جشنواره
در ســومین روز جشــنواره فیلم فجر چهار فیلم 
مجنون، شه ســوار، قلب رقه و صبحانه با زرافه ها 
در خانه جشــنواره برای اهالی رسانه و مطبوعات 

نمایش داده شد.
۱- مجنون

فیلم ســینمایی »مجنون« به کارگردانی مهدی 
شــامحمدی و تهیه کنندگــی عبــاس نــادران 
ساخته شــده است و اولین فیلم سینمایی مهدی 
شــامحمدی به حساب می آید که پیش تر ساخت 
آثار مســتند را در کارنامه خــود دارد. این فیلم 
سینمایی که محصول سازمان هنری رسانه ای اوج 
است بخشی از حماســه آفرینی شهیدان مهدی 
و مجید زین الدین در جزیــره مجنون و عملیات 
بزرگ خیبر را به تصویر می کشــد. سجاد بابایی، 
بهزاد خلج، شــبنم قربانی، حسام منظور، محمد 
رشنو، ســید مهدی حسینی، افشــین حسنلو و 
محمدرسول صفری در »مجنون« به ایفای نقش 
پرداختند. موســیقی این فیلم سینمایی را مجید 

انتظامی ساخته است.
۲- شه سوار

»شه سوار« جدیدترین اثر سینمایی حسین نمازی 
به حســاب می آید که در بخش ســودای سیمرغ 
حضور دارد. این فیلم با محصول بنیاد ســینمایی 
فارابی است که با مشارکت بخش خصوصی ساخته 

شده است.
مهرداد صدیقیان، الناز حبیبــی، هادی کاظمی، 
عباس جمشیدی فر، سعید عطایان، ایمان برات پور، 
حافظ نبی زاده، مهرناز افلاکیان، میثم رازفر، ناهید 
اســتواری با هنرمندی عزت الــه رمضانی فر، امیر 
دژاکام و گیتی قاسمی بازیگران این فیلم سینمایی 

هستند.
عوامــل فیلــم ســینمایی »شه ســوار« عبارتند 
از: تهیه کننــده اجرایی: ســعید عطایان، مشــاور 
تهیه کننده: ســعید خانی، مجری طــرح و مدیر 
تولید: پیمان حجازی، مدیر فیلمبرداری: مسعود 
ســلامی، فیلمبردار: حامد اوتادی، تدوین: میثم 
مولایی، موســیقی: فردین خلعتبری، صداگذاری: 
آرش قاســمی، طراح گریم: امید گلــزاده، طراح 
صحنــه: وحید زارع منــد، طراح لبــاس: فاطمه 
صفری زاده، مدیر صدابرداری: امیر عاشق حسینی، 
جلوه های بصری: امیر ولیخانی، اصلاح رنگ و نور: 
نیما دبیرزاده، برنامه ریز: مســعود میمی، دستیار 
اول کارگردان: سعید بیات، منشی صحنه: حمیرا 
نعمت اله، جانشــین مدیر تولید: شــهرام شاهرخ، 
مدیر تدارکات: محســن قراخانلو، مدیر مالی: داود 
رواقی، تصویربردار پشــت صحنه: شــیما رئیسی، 

عکاس: ریحانه زنگنه.
۳- قلب رقه

»قلب رقه« یکی از آثار بخش سودای سیمرغ است 
که به کارگردانی خیرالله تقیانی پور ســاخته شده 

است.
موضــوع فیلم قلب رقــه همانطور کــه از نامش 
پیداست، بر اتفاقات چند سال اخیر سوریه متمرکز 
شده و درباره محور مقاومت و رویداد های منحصر 
به فردی است که در این عرصه اتفاق می افتد. رقهِ 
از شهر های کشور سوریه و مرکز استان رقه است 
که در شمال شرقی سوریه و در ساحل فرات قرار 

دارد. Raqqa تقریباً 4 ســال )از ســال ۲۰۱4 تا 
۲۰۱۷( پایتخت داعش بوده است.

در فیلم قلب رقه شــهرام حقیقت دوست، شادی 
مختــاری، عبدالرضا نصــاری، فرهــاد قائمیان، 
هدایت هاشــمی، محمدرضا شریفی نیا، مصطفی 
ساســانی، عامر علی و مهدی شــیخ عیســی به 
ایفای نقــش می پردازند. عوامل فیلم ســینمایی 
قلب رقه عبارتند از؛ تهیه کننده: ســعید پروینی، 
نویســنده و کارگردان: خیرالله تقیانی پور، مجری 
طرح: موسســه فرهنگــی هنری امــام روح الله، 
مدیر فیلمبرداری: داوود محمدی، تدوین: مهدی 
سعدی، موســیقی: کارن همایونفر، طراح صحنه: 
بهنــام جعفری طادی، جلوه های بصری: حســن 
ایزدی، جلوه های ویژه میدانی: ایمان کرمیان، مدیر 
صدابرداری: امیر عاشق حسینی، طراحی و ترکیب 
صدا: امین شــریفی، مدیر تولیــد: وحید مرادی، 
طــراح چهره پردازی: احســان رناســی، طراحان 
لباس: امیر ملک پور و محمود بیاتی، دستیار اول 
کارگــردان و برنامه ریز: امید همتی فراز، منشــی 
صحنه: هدیه عباسی و عکاس: مهدی جودی. این 
فیلم سینمایی محصول بنیاد رسانه ای بیان و بنیاد 

سینمایی فارابی است.
۴- صبحانه با زرافه ها

»صبحانه بــا زرافه ها« جدیدترین اثر ســینمایی 
ســروش صحت در مقام کارگردان اســت که در 
چهل ودومین جشنواره فیلم فجر به بخش سودای 
ســیمرغ راه پیدا کرده اســت. اطلاعات چندانی 
درباره خلاصه داســتان این فیلم ســینمایی ارائه 
نشده اســت. بهرام رادان، پژمان جمشیدی، بیژن 
بنفشه خواه، هوتن شکیبا، مجید یوسفی و هادی 
حجازی فر از بازیگران این فیلم هســتند و سید 
مصطفی احمدی تهیه کنندگی این اثر را بر عهده 

دارد.

در سومین روز جشنواره چه گذشت؟

متفاوت ترین اکران جشنواره فیلم فجر

بازگشت نقش اصلی »بازی مرکب« برای انتقام 
کمپانی نتفلیکس نخستین تیزر از سریال محبوب 
کره ای »بازی مرکب« را منتشــر و اعلام کرد این 
سریال در ســال جاری میلادی عرضه می شود. به 
گزارش ایسنا، کمپانی نتفلیکس سرانجام با انتشار 
نخستین تیزر از فصل دوم سریال »بازی مرکب« 
اعلام کرد این سریال در سال جاری میلادی عرضه 

خواهد شــد امــا هنوز تاریخ دقیق آن مشــخص 
نشــده اســت. در فصل دوم این سریال شخصیت 
اصلی یعنی »سونگ گی هون« پس از یک تماس 
مرموز از برنامه های خود برای سفر به آمریکا صرف 
نظر می کنــد و با انگیزه ای انتقام جویانه به تعقیب 
و گریز می پــردازد. مجموعه »بازی مرکب« زمانی 

که در ســپتامبر ســال ۲۰۲۱ پخش شد، رکورد 
پربیننده ترین سریال »نتفلیکس« را شکست.  این 
سریال داستان گروهی از افراد بدهکار و با مشکلات 
مالی و تجربیات متفاوت از زندگی را روایت می کند 
که در مجموعه ای از بازی های کودکانه مرگبار برای 
یــک جایزه نزدیک به 4۰ میلیــون دلاری رقابت 

می کنند و این جایزه تنها یک برنده خواهد داشت و 
بازندگان کشته می شوند. »بازی مرکب« همچنین 
به اولین ســریال غیرانگلیسی زبان و اولین سریال 
کره ای تبدل شــد که نامزد بهترین تیم بازیگری 
در یک ســریال درام، در جوایــز انجمن بازیگران 
آمریکا در ۲۰۲۲ شــد. فصــل اول »بازی مرکب« 

مرکب« همچنین برنده سه جایزه گلدن گلوب از 
جمله بهترین سریال درام شد. کمپانی نتفلیکس 
سال گذشته مسابقه ای را با الهام از سریال »بازی 
مرکب« ســاخت که در آن 4۵۶ شرکت کننده بر 
ســر 4.۵۶ میلیون دلار جایزه نقدی که می تواند 

زندگی شان را متحول کند، رقابت می کنند.

خبر

برنامه تعطیلی چندساعته سینماها در روز سه شنبه
سینماهای سراسر کشور به مناسبت فرا رسیدن سالروز وفات امام موسی کاظم )ع(، برای چند ساعت تعطیل 
می شــوند. به گزارش خبرنگار سینمایی ایرنا، سینماهای سراسر کشــور به مناسبت سالروز درگذشت امام 

موسی کاظم )ع( از صبح سه شنبه ۱۷ بهمن ماه تا ساعت ۱۷ همان روز تعطیل می شوند.
ســینماهای سراسر کشور از ساعت ۱۷، پخش فیلم را از ســر می گیرند. لازم به توضیح است این تعطیلی 
تنها شامل اکران معمول سینماها شده و برنامه اکران فیلم های جشنواره فجر، به قوت خود باقی و از ساعت 
۱۶ آغاز می شــود. علاوه بر سینماها، نمایش های کمدی و کنسرت ها نیز پس از اذان مغرب دوشنبه، هیچ 
اجرایی نخواهند داشت. هم اکنون فیلم هایی چون هاوایی، هتل، توچال، مسافری از گانورا، ضد، عامه پسند، 
بچه زرنگ، فسیل، حدود ۸ صبح، ویلای ساحلی، جوجه تیغی، گیج گاه پالایشگاه و ورود و خروج ممنوع به 

روی پرده هستند.

اجرای نمایش »گرگ بلا جلو بیا جلو بیا« در مرکز تولید تئاتر کانون
نمایش عروســکی »گرگ بلا جلو بیا جلو بیا« به کارگردانی ســمیرا یزدان پژو روی صحنه مرکز تولید تئاتر 

کانون پرورش فکری می رود. 
به گزارش اداره کل روابط عمومی و امور بین الملل کانون، این نمایش عروســکی بر اســاس کتاب »گرگم و 
گله می برم« به نویسندگی افسانه شعبان نژاد از تولیدات انتشارات کانون پرورش فکری تولید شده است. در 
خلاصه نمایش عروسکی »گرگ بلا جلو بیا جلو بیا« آمده است: بچه های مامان بزی مشغول بازی هستند 
که ناگهان گرگ بلا یواشکی آنها را با خودش می برد. مامان بزی که می فهمد ردپای گرگ را دنبال می کند 

تا بچه هایش را پیدا کند اما...
ســایر عوامل نمایش عبارتند از: نویسنده: افسانه شعبان نژاد، کارگردان: ســمیرا یزدان پژو، بازی دهندگان: 

ریحانه باغبادی، عاطفه بحرالعلوم طباطبایی و سمیرا یزدان پژو، ترانه سرا و تنظیم آهنگ: ریحانه باغبادی، دستیار کارگردان: محمد سعادت زاده، طراحی و ساخت 
عروســک: بهار محمدی، ســمیرا یزدان پژو، و... نمایش »گرگ بلا جلو بیا جلو بیا« از ۱۵ بهمن تا ۱۵ اســفند ۱4۰۲ ساعت ۱۶ به روی صحنه مرکز تولید تئاتر 
کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان واقع در پارک لاله می رود و اجرای صبح این نمایش، ویژه مدارس و مهدهای کودک است. علاقه مندان به تماشای این 
نمایش برای خرید بلیت می توانند به ســایت تیوال مراجعه و برای هماهنگی نیز با شــماره های ۰۹۰34۹۹۰۲۸۵-۰۹۲۲3۹3۲۸۹۲ یا شماره مرکز تئاتر کانون 

۰۲۱۸۸۹۶۶۱۱۹ تماس بگیرند.
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اگهی فقدان سند مالکیت المثنی
ششدانگ یک قطعه زمین به مساحت 11۶/۳7 متر مربع قطعه دوم تفکیکی شماره ۲۸۳۶ فرعی از ۳۳ اصلی مفروز و مجزی شده 
از پلاک ۲۵۴ فرعی از اصلی مذکور واقع در رستم آباد بخش 11 تهران ذیل شماره ثبت 1۳۲۹۸1 صفحه ۲1 دفتر ۳71 املاک بنام 
بانو مهرانگیز نیک زاد ثبت و سند مالکیت آن به شماره چاپی 7۹۳۲۰۵ صادر و تسلیم شده است سپس مع الواسطه ششدانگ 
به موجب سند 71۹7۲-۳۶/۰۳/۲۲ دفتر 77 تهران به احمد سینائیان نسبت به دو دانگ و محسن و احسان و سعید سینائیان و 
معصومه اکرامی هر یک یک دانگ انتقال شده متعاقبا دو دانگ مشاع از طرف سعید و احسان سینائیان به موجب سند صلح قطعی 
1۰1۰11 مورخ ۸۴/۰۹/۲1 دفتر ۸۴ تهران بلحفظ حقوق استاد رهنی به افسر وارث فرزند حسن صلح گردیده بموجب دادنامه حصر 
وراثت بشماره ۲۶۵ - ۸۲/۰۵/1۴ شعبه 1۹ دادگاه عمومی حقوقی تهران شادروان معصومه خانم اکرامی فوت شده و وراث حین 
الفوت وی عبارت است از محسن و احسان و سعید و سیامک شهرت همگی سینائیان فرزندان متوفی و احمد سینائیان پدر متوفی 
همچنین بموجب دادنامه حصر وراثت بشماره ۲۶۳/1۰۸/۸۸ مورخ ۸۸/۰۸/1۲ شعبه 1۰۸ شورای حل اختلاف شماره سه تهران 
شادروان سیامک سینائیان فوت کرده و وراث حین الفوت وی عبارت است از احمد سینائیان پدر متوفی همچنین بموجب دادنامه 
حصر وراثت بشماره ۲۸۴/1۰۸/۹۰ مورخ ۹۰/۰۵/۳۰ شعبه 1۰۸ شورای حل اختلاف شماره سه تهران شادروان احمد سینائیان فوت 

کرده و وراث حین الفوت وی عبارت است از سعید و سینا و محسن شهرت همگی سینائیان فرزندان متوفی
محدودیت دفتر املاک رهنی شماره 11۹۸۵۶ مورخ 1۳۸7/۰۴/1۶ و سند رهنی شماره 117۸۵7 مورخ 1۳۸۶/۰۹/۲۴ و سند رهنی 
شماره 11۰۴۳1 مورخ 1۳۸۴/۰۹/۲1 و مازاد بموجب رهنی شماره 1۰7۶۶۸ مورخ 1۳۸۳/۰۹/۰۵ وسند رهنی شماره 1۰۰۳۲۲ مورخ 
1۳۸1/۰7/۰۴ در رهن بانک ملی شعبه بازار قرار دارد  محدودیت مالکیت احمد سینائیان بموجب دستور شماره 1۳۹۳۰۴۹۰1۰1۲۰۰۳۰77 
مورخ 1۳۹۳/۰۶/۰۳ صادره از اداره ۲ اجرای اسنادرسمی تهران و بموجب دستور شماره 1۳۹۳۰۴۹۰1۰1۲۰۰۳۰7۳ مورخ 1۳۹۳/۰۶/۰۳ 
صادره از اداره ۲ اجرای اسنادرسمی تهران و بموجب دستور شماره 1۳۹۳۰۴۹۰1۰1۳۰۰7۴1۴ مورخ 1۳۹۳/۰۸/۲1 صادره از اداره 
۴ اجرای اسنادرسمی تهران و بموجب دستور شماره 1۳۹7۰۴۹۰1۰1۵۰۰۴۴۸۳ مورخ 1۳۹7/۰۵/۰۲ صادره از اداره ۵ اجرای اسناد 

رسمی تهران بازداشت می باشد.
مالکیت محسن سینائیان بموجب دستور شماره 1۳۹۳۰۴۹۰1۰1۲۰۰۳۰7۶ مورخ 1۳۹۳/۰۶/۰۳ صادره از اداره ۲ اجرای اسنادرسمی 
بموجب  و  تهران  سمی  استادر  اجرای   ۴ اداره  از  صادره   1۳۹۳/11/۲۵ مورخ   1۳۹۳۰۴۹۰1۰1۴۰1۰۲۸۶ شماره  دستور  بموجب  و 
دستور شماره 1۳۹7۰۴۹۰1۰1۵۰۰۴۴۸۳ مورخ 1۳۹7/۰۵/۰۲ صادره از اداره ۵ اجرای اسناد رسمی تهران و بموجب دستور شماره 
۲۵۴/۳۰۲۴/1۵۶7۰ مورخ 1۳۹۸/1۰/۰۹ صادره از امور مالیاتی کد ۲۵۴/۳۰ و بموجب دستور شماره 1۳۹۹1۶۸۰11۳1۲۸۲۲ مورخ 
1۳۹۹/۰۶/۰۵ صادره از شعبه ۲ اجرای احکام کیفری دادسرای عمومی و انقلاب ناحیه ۳۲ جرایم )اقتصادی( تهران )ناحیه( ۲۲( 
)سابق( در قید بازداشت میباشد  حال اقای محمد بنار بموجب وکالتنامه ۸۲۰۰۳ و ۸۲۰۰۴ مورخ 1۴۰۲/1۰/۰۵ دفترخانه ۵۵۳ تهران 
به وکالت از احسان و سعید و محسن شهرت همگی سینائیان و افسر وارث با ارائه ۸ برگ استشهادیه که به امضای شهود رسیده 
و ذیل ان طی شماره 1۵۳۵۲ و 1۵۳۵7 و و 1۵۳۶۲ و و 1۵۳۳۸ و و 1۵۳۴۸ و 1۵۳۵۶ و 1۵۳۴۵ و 1۵۳۶۰ و مورخ 1۴۰۲/۰۵/۳1 
دفترخانه ۵۶1 تهران گواهی گردیده است مدعی است که اصل سند مالکیت به علت اسباب کشی مفقود گردیده و تقاضای صدور 
المثنی سند مالکیت ملک مورد نظر را دارد . مراتب در اجرای ماده 1۲۰ آئین نامه قانون ثبت یک نوبت اگهی تا چنانچه شخص 
یا اشخاصی اعم از حقیقی یا حقوقی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مورد نظر می باشند و یا اصل سند مالکیت را در اختیار 
دارند ظرف ده روز از تاریخ انتشار اگهی به این اداره مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت اعلام نمایند بدیهی 
است در این صورت پس از تنظیم صورتمجلس اصل سند مالکیت به ارایه کننده مسترد خواهد شد و صدور المثنی سند مالکیت 
منوط به ارایه دادنامه از مراجع ذیصلاح قضایی خواهد بود و پس از انقضای مدت مذکور و عدم هر گونه اعتراض این واحد ثبتی 

نسبت به صدور المثنی سند مالکیت اقدام خواهد نمود.
1۶۲۶۲ رئیس حوزه ثبت ملک قلهک تهران

آگهی فقدان سند مالکیت
نظر به اینکه غلامرضا یوسفی با اعلام مفقود شدن سند مالکیت ملک مورد آگهی با تسلیم استشهادیه گواهی امضا شده ۲۴۳۶۹ و ۲۴۳7۰ مورخ 1۴۰۲/1۰/1۴ 
دفترخانه 1۴۰۰تهران و درخواست وارده 1۴۰۲۸۵۶۰11۵1۰۲۳1۳۸ مورخ1۴۰۲/1۰/1۶ تقاضای صدور المثنی سند مالکیت را نموده است مراتب در اجرای ماده 1۲۰ 
آیین نامه قانون ثبت به شرح زیر اگهی می گردد نام و نام خانوادگی مالک غلامرضا یوسفی شماره پلاک ثبتی۵۶۶۳ فرعی از ۴۹ اصلی علت گم شدن جابجایی 
خلاصه وضعیت مالکیت در تاریخ 1۳۴۲/۸/11 سند مالکیت ششدانگ یک قطعه زمین به مساحت ۶۲/۴۰ متر مربع قطعه ۲۰ تفکیکی به شماره ۵۶۶۳ فرعی 
از۴۹ اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک 1۰۴ فرعی از اصلی مرقوم واقع در اراضی وحیدیه شمیران بخش 11 تهران ذیل ثبت صفحه ۵۶7 دفتر۲۰۰ به شماره چاپی 
۳۲۴۹۵۵ به نام محمدعلی جلالی فراهانی ثبت و صادر و تسلیم شده است سپس برابر سند قطعی شماره ۲۸۲۹ مورخ 1۵-۴۴/۲ دفترخانه ۳۴1 تهران ششدانگ 
پلاک مرقوم به نصراله عباسی منتقل گردیده است برابر سند قطعی 11۲1۴۶ مورخ ۵۴/1۲/1۳ دفترخانه ۴۳ تهران دو دانگ مشاع از ششدانگ پلاک مرقوم به 
فاطمه حیدری منتقل شده که ذیل ثبت 11۸۳۲۲ صفحه ۳۳ دفتر۳۸۰ به نام نامبرده ثبت سند مالکیت المثنی به سریال ۰۲1۶7۴۵ صادر گردیده است که به موجب 
سند اقاله شماره 1۲۴۰۴۳ دفترخانه ۴۳ تهران اقاله گردیده و به مالکیت مالک اولیه نصراله عباسی درآمده است به موجب سند قطعی 7۳۶۹۹ مورخ ۶۳/۴/۳1 
دفترخانه 1۶1 تهران ششدانگ به سید فضل اله اطیابی منتقل گردیده سپس برابر سند قطعی ۸۳۸1۶ مورخ7۴/1۰/۶ دفترخانه ۲1۳ تهران ششدانگ به غلامرضا 
یوسفی منتقل شده است ششدانگ پلاک مذکور برابر صورت مجلس تفکیکی 77۳۵1 مورخ ۸7/11/۳۰ به ۴ واحد تفکیک گردیده که قطعات دوم و چهارم برابر 
اسناد قطعی ۹۶۹۳۲ و ۹۶۸۹7 به غیر منتقل گردیده و قطعات اول و سوم در مالکیت مالک اولیه قرار دارد اینک با توجه به اعلام مفقودی سند مالکیت مورد ثبت 
فوق الذکر و درخواست صدور المثنی آن مراتب اعلام تا هر کس نسبت به ملک مورد اگهی معامله کرده واین معامله در این اگهی قید نگردیده یا مدعی وجود 
سند مالکیت نزد خود می باشد باید تا ده روز پس از انتشار اگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید 
واگر ظرف مهلت مقرر اعتراض نرسد و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارایه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر 

وبه متقاضی تسلیم خواهد کرد.
1۶۲۴7 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک لویزان تهران

اگهی فقدان سند مالکیت
نظر باینکه آقای محمد بنار بموجب وکالتنامه ۸۲۰۰۳ و ۸۲۰۰۴ مورخ 1۴۰۲/1۰/۰۵ دفترخانه ۵۵۳ تهران به وکالت از احسان و سعید و محسن 
به شناسه  امضاء شده  گواهی  استشهادیه  با تسلیم  آگهی  مورد  مالکیت ملک  اعلام گم شدن سند  با  وارث  افسر  و  شهرت همگی سینائیان 
یکتا1۴۰۲۰۲1۵۲۸7۳۰۰۰۴۹۰  و 1۴۰۲۰۲1۵۲۸7۳۰۰۰۴77 و 1۴۰۲۰۲1۵۲۸7۳۰۰۰۴۹۲ و 1۴۰۲۰۲1۵۲۸7۳۰۰۰۴7۰ و 1۴۰۲۰۲1۵۲۸7۳۰۰۰۴۹۴ و 
و   ۴۲۳1۶1 و   ۲۶1۶۹۹ و   ۳۸۲7۹۶ شماره  تصدیق  ورمز  و   1۴۰۲۰۲1۵۲۸7۳۰۰۰۰۴۸۹ و   1۴۰۲۰۲1۵۲۸7۳۰۰۰۴7۳ و   1۴۰۲۰۲1۵۲۸7۳۰۰۰۴7۲
۸7۹1۳۹ و ۴۶۳۵۲7 و ۹1۹۵۰۵ و ۴۸۹۶۸۸ و ۸1۲۶1۲ شماره ترتیب 1۵۳۵۹ و 1۵۳۴۶ و 1۵۳۶1 و 1۵۳۳7 و 1۵۳۶۳ و 1۵۳۴۰ و 1۵۳۳۹ و 
1۵۳۵۸ دفترخانه ۵۶1 تهران طی درخواست وارده شماره 1۴۰۲۸۵۶۰1۰۲۶۰۳۰1۶۹ مورخ 1۴۰۲/۰۹/1۲ تقاضای صدور سند المثنی سند مالکیت 

را نموده است که مراتب در اجرای ماده 1۲۰ آیین نامه قانون ثبت به شرح زیر آگهی می گردد.
ا -نام و نام خانوادگی مالک افسر وارث و احسان و سعید و محسن شهرت همگی سینائیان

۲ - شماره پلاک : ۹11 فرعی از ۳۳ اصلی واقع در بخش 11 تهران
علت گم شدن : اسباب کشی

۴- خلاصه وضعیت مالکیت سند مالکیت ششدانگ یک قطعه زمین به مساحت 1۰۲۰/۸۰ متر مربع پلاک ۹11 فرعی ۳۳ اصلی بخش یازده تهران 
ذیل ثبت 1۰۴۸۴ صفحه ۶۳ دفتر ۴۰ بنام آقای جمال مظفریان به شماره چاپی ۲۲۵۴1۲ ثبت و صادر شده است سپس بموجب سند قطعی شماره 
۵1۵1۵ - 1۳۳۳/11/۲۴ دفترخانه یک تهران به سید صادق زعیمی منتقل گردیده است سپس بموجب سند قطعی شماره 1۵۶1۴ - 1۳۳۳/1۲/11 
دفترخانه یک تهران به ربابه مصطفوی منتقل گردیده است سپس بموجب سند قطعی شماره 11۵۳۸ دفترخانه 17۹ تهران به مهرانگیز نیکزاد 
است سپس  گردیده  منتقل  جواهریان  مینا  و  سعید  به  تهران   77 دفترخانه  شماره ۳۳1۴۳  قطعی  سند  بموجب  است سپس  گردیده  منتقل 
به یکدانگ  اکرامی هر یک نسبت  و معصومه  به سعید -احسان و محسن سینائیان  تهران  بموجب سند )7۳۹7۲-۳۶/۰۳/۲۲ دفترخانه 77 
واحمد سینائیان نسبت به دودانگ انتقال یافته است و بموجب سند 1۰1۰11-۸1/۰۹/۲۰ دفتر ۸۴ تهران دودانگ از ششدانگ فوق از طرف سعید 
و احسان سینائیان به افسر وارث صلح گردیده است و سپس بموجب اسناد رهنی شماره 7۳۹7۳ دفترخانه 77 تهران و ۶۸۸۶۵ و ۶۸۸۶7 و 
7۸77۸ و 1۰۰۳۲۲ - 1۳۸1/۰7/۰۴ و 1۳۸۶ - 1۳7۶/۰۵/1۴ 177۹ - 1۳7۶/۰۶/۲۶ و ۸۲1۴۹ و ۲1۲1 - 1۳77/۰۸/۰۳ و ۲۹1۴ - 1۳77/۰۸/۲۰ و 
۸۹۸۵۲ و ۲۲۵۰-1۳۸1/۵/۲۹ و ۳7۸۳- 1۳۸1/۸/۲۲ و ۳۰۴۹ – 1۳۸۲/۵/۲۲ و 1۰۳۶۴۹ و ۳۹1۵-1۳۸۳/۸/1۹ و 1۰7۶۶۸ و ۴۹7۶ -1۳۸۴/۹/1۴ 
و 11۰۴۳۸ و ۵۵۹۵- 1۳۸۶/۹/1۴ و 1۳۰۳- 1۳۸7/۳/۲۶ و 11۹۸۵۶ و ۲۶1۲- 1۳۸1/۶/۲۶  دفترخانه ۸۴ تهران در رهن بانک ملی قرار گرفته 
و نسبت به استاد رهنی اجرائیه صادر شده است شایان ذکر است معصومه اکرامی برابر گواهی حصر وراثت شماره ۲۶۵ - 1۳۸۲/۰۵/1۴ شعبه 
: محسن و احسان و سعید و سیامک )پسران( و احمد  از  الفوت آن عبارت است  1۹ دادگاه عمومی حقوقی تهران فوت نموده و وراث حین 
)شوهرمتوفی ( شهرت همگی سینائیان میباشد و آقای سیامک سینائیان برابر گواهی حصر وراثت شماره ۴1۹ - 1۳۸۸/۰۸/1۲ مجتمع شماره 
۳ شورای حل اختلاف تهران فوت نموده و وراث حین الفوت آن عبارت است از: احمد سینائیان میباشد و آقای احمد سینائیان طبق دادنامه 
انحصار وراثت ۴۶۹-1۳۹۰/۰۵/۳۰ در مورخ 1۳۹۰/۰۲/1۴ شورای حل اختلاف تهران فوت نموده و وراث حین الفوتش عبارتند از سعید و احسان 

و محسن ) فرزندان( می باشند.
برابر نامه شماره 1۳۹۳۰۴۹۰1۰1۲۰۰۳۰7۳ مورخ 1۳۹۳/۶/۳ اداره ۲ اجرای اسناد رسمی تهران مالکیت احسان و سعید و محسن شهرت همگی 
سینائیان و برابر نامه 1۳۹۳۰۴۹۰1۰1۲۰۰۳۰77 مورخ 1۳۹۳/۶/۳ اداره ۲ اجرای اسناد رسمی تهران مالکیت احسان و سعید و محسن شهرت 
برابر  و  مالکیت سعید سینائیان  تهران  اسناد رسمی  اجرای   ۴ اداره   1۳۹۳/۸/۲1 مورخ  نامه 1۳۹۳۰۴۹۰1۰1۴۰۰7۴1۵  برابر  و  همگی سینائیان 
مالکیت احسان و سعید و محسن شهرت همگی سینائیان و  تهران  اسناد رسمی  اجرای  اداره ۲  نامه 1۳۹۰۴۹۰1۰1۲۰۰۴۹۰7 مورخ1۳۹۳/۹/1 
1۳۹۳۰۴۹۰1۰1۴۰1۰۲۸۶ مورخ1۳۹۳/11/۲۵ اداره۴ اجرای اسناد رسمی تهران مالکیت محسن سینائیان در قید بازداشت است به ملک مورد 
آگهی معامله کرده که در قسمت چهارم این اگهی ذکر نشده و یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد باید تا ده روز پس از انتشار اگهی به 
ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید واگر ظرف مهلت مقرر اعتراض نرسد و یا در صورت 

اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارایه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد.

1۶۲۶1 رئیس حوزه ثبت ملک قلهک تهران
آگهی فقدان سند مالکیت

دو  ارایه  ضمن   1۴۰۲/1۰/11 مورخ   1۴۰۲۸۵۶۰1۰۴۳۰۳۵۲۲۸ شماره  درخواست  طی  مشاعی(  مالکان   ( میرزائی  کبری  خانم 
و  به شماره های 1۴۰۲۰۲1۵۲7۰۶۰۰۰۴۹۶  یکتا  مورخ1۴۰۲/1۰/1۰  و ۳۶۴۲  به شماره های ۳۶۴1  استشهادیه محلی مصدق  برگ 
1۴۰۲۰۲1۵۲7۰۶۰۰۰۴۹7 دفتر اسناد رسمی شماره 7۲۵ تهران مدعی است که سند مالکیت یک دانگ مشاع از ششدانگ یک 
قطعه زمین به مساحت ۲۶۳ متر مربع به پلاک ۵۸۳۰۳ فرعی از۴۴7۶ اصلی واقع در بخش 7 تهران ذیل شماره ۵1۵۹1۳ صفحه 
۲۹۹ دفتر جلد ۳۳۲۲ املاک به شماره چاپی ۴۴۹۴۵۵ بنام خانم کبری میرزائی ثبت و صادر گردیده است. که به علت جابجایی 
مفقود گردیده ودرخواست صدور سند مالکیت المثنی نموده است لذا مراتب باستناد تبصره یک اصلاحی مورخ 1۳7۲/۹/۲ ماده 
1۲۰ آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم غیر از اسناد فوق 
و یا وجود سند مالکیت مذکور نزد خود می باشد از تاریخ نشر این اگهی ظرف مدت ده روز به این منطقه مراجعه  و اعتراض خود 
را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم و رسید دریافت نمایید تا مورد رسیدگی قرار گیرد والا پس از انقضای مهلت 

مزبور و نرسیدن واخواهی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی طبق مقررات اقدام خواهد شد.
1۶۲۵۸ سرپرست حوزه ثبت ملک پیروزی تهران

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان تهران
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 1۴۰۲۶۰۳۰1۰7۸۰۰۳۹۳۰ مورخ1۴۰۲/1۰/۲۶  هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای  آزاد معافی 
فرزند محمود علی به شماره شناسنامه ۵ صادره از آوج در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت 1۰۸ متر 
مربع در قسمتی از پلاک 1۲۳۵ فرعی از ۲ اصلی واقع در بخش 1۲ تهران خریداری از مالک رسمی آقای قبله علی بختیاری نژاد  
محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت 

اول 1۴۰۲/11/1۵ تاریخ انتشار نوبت دوم 1۴۰۲/11/۳۰
1۶۲۴۶ رئیس ثبت اسناد واملاک یافت آباد تهران

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان تهران
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 1۴۰۲۶۰۳۰1۰7۸۰۰۳۹۳1 مورخ1۴۰۲/1۰/۲۶  هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای  کاظم ایمانی 
به مساحت  احداثی در آن  بنای  با  از چاراویماق در ششدانگ یک قطعه زمین  به شماره شناسنامه ۳۲۴ صادره  فرزند رمضان 
1۲۲/۲۳ متر مربع در قسمتی از پلاک 1۲۶۲ فرعی از۲ اصلی واقع در بخش 1۲ تهران خریداری از مالک رسمی آقای بهمن میرزا 
فرمانفرمائیان محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شود در صورتی که 
ماه  به مدت دو  اگهی  اولین  انتشار  تاریخ  از  توانند  باشند می  اعتراضی داشته  مالکیت متقاضی  به صدور سند  اشخاص نسبت 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 

شد. تاریخ انتشار نوبت اول 1۴۰۲/11/1۵ تاریخ انتشار نوبت دوم 1۴۰۲/11/۳۰
1۶۲۵۹ رئیس ثبت اسناد واملاک یافت آباد تهران

اگهی فقدان سند مالکیت المثنی
از فرعی  باقیمانده  از ۳۳ اصلی مفروز و  ششدانگ یک قطعه زمین به مساحت 1۴۰1/7۰ متر مربع به شماره ۲۵۵ فرعی 
از اصلی مذکور واقع در رستم آباد بخش 11 تهران ذیل شماره ثبت ۹۹۳۶ صفحه 7۳ دفتر املاک جلد ۳۸ بنام بانو ربابه 
مصطفوی کاشانی ثبت و سند مالکیت آن به شماره چاپی ۴۹۸۴۸۰ صادر و تسلیم شده است سپس مع الواسطه ششدانگ به 
موجب سند 71۹7۲-۳۶/۰۳/۲۲ دفتر 77 تهران به احمد سینائیان نسبت به دو دانگ و محسن و احسان و سعید سینائیان 
و معصومه اکرامی هر یک یک دانگ انتقال شده متعاقبا دو دانگ مشاع از طرف سعید و احسان سینائیان به موجب سند 
صلح قطعی 1۰1۰11 مورخ ۸۴/۰۹/۲1 دفتر ۸۴ تهران با حفظ حقوق اسناد رهنی به افسر وارث فرزند حسن صلح گردیده 
بموجب دادنامه حصر وراثت بشماره ۲۶۵-۸۲/۰۵/1۴ شعبه 1۹ دادگاه عمومی حقوقی تهران شادروان معصومه خانم اکرامی 
الفوت وی عبارت است از محسن و احسان و سعید و سیامک شهرت همگی سینائیان فرزندان  فوت شده و وراث حین 
متوفی و احمد سینائیان پدر متوفی همچنین بموجب دادنامه حصر وراثت بشماره ۲۶۳/1۰۸/۸۸ مورخ ۸۸/۰۸/1۲ شعبه 1۰۸ 
شورای حل اختلاف شماره سه تهران شادروان سیامک سینائیان فوت کرده و وراث حین الفوت وی عبارت است از احمد 
سینائیان پدر متوفی همچنین بموجب دادنامه حصر وراثت بشماره ۲۸۴/1۰۸/۹۰ مورخ ۹۰/۰۵/۳۰ شعبه 1۰۸ شورای حل 
اختلاف شماره سه تهران شادروان احمد سینائیان فوت کرده و وراث حین الفوت وی عبارت است از سعید و سینا و محسن 
شهرت همگی سینائیان فرزندان متوفی . محدودیت دفتر املاک رهنی 1۰۰۳۲۲ مورخ 1۳۸1/7/۴ رهنی شماره 11۹۸۵۶ 
مورخ 1۳۸7/۰۴/1۶ و سند رهنی شماره 117۸۵7 مورخ 1۳۸۶/۰۹/۲۴ و سند رهنی شماره 11۰۴۳1 مورخ 1۳۸۴/۰۹/۲1 و 
مازاد بموجب رهنی شماره 1۰7۶۶۸ مورخ 1۳۸۳/۰۹/۰۵ وسند رهنی شماره 1۰۳۶۴۹ مورخ ۸۲/۰۵/۳۰ دفترخانه ۸۴ تهران 

در رهن بانک ملی شعبه بازار قرار دارد
حال اقای محمد بنار بموجب وکالتنامه ۸۲۰۰۳ و ۸۲۰۰۴ مورخ 1۴۰۲/1۰/۰۵ دفترخانه ۵۵۳ تهران به وکالت از احسان و سعید 
و محسن شهرت همگی سینائیان و افسر وارث با ارائه ۸ برگ استشهادیه که به امضای شهود رسیده و ذیل ان طی شماره 
1۵۳۵۰ و 1۵۳۵۵ و 1۵۳۴7 و 1۵۳۶۴ و و 1۵۳۵۳ و 1۵۳۵1 و و 1۵۳۵۴ و و 1۵۳۴۹ مورخ 1۴۰۲/۰۵/۳1 دفترخانه ۵۶1 تهران 
گواهی گردیده است مدعی است که اصل سند مالکیت به علت اسباب کشی مفقود گردیده و تقاضای صدور المثنی سند 
مالکیت ملک مورد نظر را دارد مراتب در اجرای ماده 1۲۰ ایین نامه قانون ثبت یک نوبت اگهی تا چنانچه شخص یا اشخاصی 
اعم از حقیقی یا حقوقی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مورد نظر میباشند و یا اصل سند مالکیت را در اختیار دارند 
ظرف ده روز از تاریخ انتشار اگهی به این اداره مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت اعلام نمایند بدیهی 
است در این صورت پس از تنظیم صورتمجلس اصل سند مالکیت به ارائه کننده مسترد خواهد شد و صدور المثنی سند 
مالکیت منوط به ارائه دادنامه از مراجع ذیصلاح قضائی خواهد بود و پس از انقضای مدت مذکور و عدم هر گونه اعتراض این 

واحد ثبتی نسبت به صدور المثنی سند مالکیت اقدام خواهد نمود.
1۶۲۶۰ رئیس حوزه ثبت ملک قلهک تهران

آگهی فقدان سند مالکیت

نظر به اینکه آقای سید اکبر حسینی وکیل آقای طبق وکالتنامه شماره ۲7۳۹۲ مورخ 1۴۰۲/۲/۹ دفترخانه اسناد رسمی شماره ۸۴۴ تهران 
و تفویض وکالتنامه شماره های شماره ۲7۸۶1 مورخ 1۴۰۲/۴/1۲ دفترخانه اسناد رسمی شماره۸۴۴ تهران ۲7۸۶۰ مورخ 1۴۰۲/۴/1۲ و 
۲7۳۹1 مورخ1۴۰۲/۳/۹ با تسلیم ۴ برگ استشهادیه محلی به شماره ترتیب ۸۶۵۹ مصدق شده طی شماره ۳۳۳1۳۵ مورخ 1۴۰۲/۴/۲۴ 
توسط دفترخانه اسناد رسمی شماره ۸۴۴ حوزه ثبتی تهران و برگ تقاضا به شماره وارده 1۰۲۵۰۲۶۴۰۶ مورخ 1۴۰۲/7/۲۹ مدعی فقدان 
سند مالکیت ششدانگ یک قطعه اپارتمان نوع ملک طلق با کاربری به پلاک ثبتی 1۲۶۶۵ فرعی از ۶7۳۶ اصلی مفروز و مجزا شده 
از ۶۰۹ فرعی از اصلی مذکور قطعه 1 تفکیکی در طبقه -1 و واقع در بخش ۰۲ حوزه ثبت ملک نارمک تهران استان تهران به مساحت 
۸۶/۲ متر مربع به نام خانم اقدس خیراندیش فرزند حیدرمالک سه دانگ مشاع از ششدانگ عرصه واعیان با شماره مستند مالکیت 
قطعی ۳1۴۳۲ تاریخ 1۴۰۰/7/۲۶ دفترخانه اسناد رسمی شماره ۸۶۴ شهر تهران استان تهران موضوع سند مالکیت اصلی به شماره 
چاپی ۶۸۸1۶۲ سری ه سال ۹۹ با شماره دفتر الکترونیکی 1۴۰۰۲۰۳۰1۰۲۵۰۲71۰۴ ثبت گردیده است. مالکیت علی مهدوی کمال آبادی 
فرزند رمضان مالک سه دانگ مشاع از ششدانگ عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت قطعی ۳1۴۳۲ تاریخ 1۴۰۰/7/۲۶ دفترخانه 
با شماره  به شماره چاپی ۶۸۸1۶۳ سری ه سال ۹۹  اصلی  مالکیت  تهران موضوع سند  استان  تهران  اسناد رسمی شماره ۸۶۴ شهر 
دفتر الکترونیکی 1۴۰۰۲۰۳۰1۰۲۵۰۲71۰۵ ثبت گردیده است محدودیت محدودیت دفتر املاک رهنی شماره ۳1۴۳۳ مورخ 1۴۰۰/7/۲۶ 
دفترخانه اسناد رسمی شماره ۸۶۴ شهر تهران استان تهران که به نفع بانک مسکن به مبلغ ۲/۳1۴/۰7۸/۴۳۰ ریال به مدت ۲۰ ماه ثبت 
شده محدودیت دفتر املاک رهنی شماره ۳1۴۳۳ مورخ1۴۰۰/7/۲۶ دفترخانه اسناد رسمی شماره ۸۶۴ شهر تهران استان تهران که به 
نفع بانک مسکن به مبلغ ۲/۳1۴/۰7۸/۴۳۰ ریال به مدت ۲۰ ماه ثبت شده است که موافقت بانک مرتهن طی نامه شماره ۲1۵۹- ۳۸۸ 
مورخ 1۴۰۲/1۰/۵ اخذ گردیده است به علت اسباب کشی مفقود گردیده و درخواست صدور سند مالکیت المثنی پلاک موصوف را نموده 
است لذا مراتب در اجرای ماده 1۲۰ آئین نامه قانون ثبت فقط در یک نوبت در یک روزنامه کثیرالانتشار همین روزنامه آگهی می شود تا 
چنانچه کسی ادعای انجام معامله نسبت به ملک مذکور و یا وجود اصل سند مالکیت نزد خود را داشته باشد از تاریخ انتشار این اگهی 
ظرف مهلت ده روز اعتراض خود را به انضمام اصل سند مالکیت به این منطقه ارایه نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد بدیهی است اصل 
سند مالکیت پس از رویت و ملاحظه به ارایه دهنده اعاده خواهد شد لیکن به اعتراض بدون ارایه اصل سند مالکیت ترتیب اثر داده نمی 
شود در صورت عدم وصول واخواهی ظرف مهلت مقرر قانونی المثنی سند مالکیت پلاک مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم خواهد گردید.
1۶۲۴۵ ریئس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نارمک تهران

پرونده آقای احســان کاظمی راد دارنده شماره شناسنامه 1۳۸7 صادره از خرم 
آبــاد  نام پدر باقر  به جهت         غیبت غیرموجه در هیات بدوي رســیدگي به 
تخلفات اداري کارمندان بانک مسکن مطرح رسیدگي است. فلذا به علت مجهول 
المکان بودن مشارالیه به تجویز ماده 7۳ قانون آئین دادرسي دادگاه هاي عمومي 
و انقلاب )امورمدني( در یکي از روزنامه های کثیرالانتشار آگهي مي شود. نامبرده 
مي تواند ظرف یک ماه از تاریخ نشرآگهي در یکي از ساعات اداري به این هیات 
به نشاني: تهران-بلوارنلسون ماندلا-بالاتر از چهار راه اسفندیار-خیابان ارمغان 
شرقی-پلاک ۸- بانک مسکن- طبقه ســوم مراجعه و ضمن اعلام آدرس محل 
اقامت خود در مقام دفاع و پاسخگویي به اتهام وارده برآید در غیر این صورت این 

هیات غیاباً به تخلف مزبور رسیدگي و تصمیم لازم اتخاذ خواهد نمود.
شناسه آگهی: 1۶۵771۸

م.الف:۴۳1۰

هیات بدوي رسیدگي به تخلفات اداري
کارمندان بانک مسکن

 
 
 

     پرونده خانم سیده زهرا موسوی ضیابری دارنده شماره شناسنامه ۰۰1۶7۳۶۸۸۵ 
صادره از تهران نام پدر سیدمحســن به جهت غیبت غیرموجه در هیات بدوي 
رســیدگي به تخلفات اداري کارمندان بانک مسکن مطرح رسیدگی است. فلذا 
به علت مجهول المکان بودن مشــارالیها به تجویز ماده 7۳ قانون آئین دادرسي 
دادگاه هاي عمومي و انقلاب )امورمدني( در یکي از روزنامه های کثیرالانتشــار 
آگهي مي شــود. نامبرده مي تواند ظرف    یک ماه از تاریخ نشرآگهي در یکي از 
ساعات اداري به این هیات به نشاني: تهران-بلوارنلسون ماندلا-بالاتر از چهارراه 
اســفندیار-خیابان ارمغان شرقی-پلاک ۸- بانک مسکن- طبقه سوم مراجعه و 
ضمن اعلام آدرس محل اقامت خود در مقام دفاع و پاســخگویي به اتهام وارده 
برآید در غیر این صورت این هیات غیاباً به تخلف مزبور رسیدگي و تصمیم لازم 

اتخاذ خواهد نمود.
شناسه آگهی:1۶۵7۶۶۸

م.الف:۴۳۰۲                                               
   هیات بدوي رسیدگي به تخلفات اداري
کارمندان بانک مسکن

 
 
 
 

اگهی فقدان سند مالکیت المثنی
ششدانگ یک قطعه زمین به مساحت 11۶/۳7 متر مربع قطعه دوم تفکیکی شماره ۲۸۳۶ فرعی از ۳۳ اصلی مفروز و مجزی شده 
از پلاک ۲۵۴ فرعی از اصلی مذکور واقع در رستم آباد بخش 11 تهران ذیل شماره ثبت 1۳۲۹۸1 صفحه ۲1 دفتر ۳71 املاک بنام 
بانو مهرانگیز نیک زاد ثبت و سند مالکیت آن به شماره چاپی 7۹۳۲۰۵ صادر و تسلیم شده است سپس مع الواسطه ششدانگ 
به موجب سند 71۹7۲-۳۶/۰۳/۲۲ دفتر 77 تهران به احمد سینائیان نسبت به دو دانگ و محسن و احسان و سعید سینائیان و 
معصومه اکرامی هر یک یک دانگ انتقال شده متعاقبا دو دانگ مشاع از طرف سعید و احسان سینائیان به موجب سند صلح قطعی 
1۰1۰11 مورخ ۸۴/۰۹/۲1 دفتر ۸۴ تهران بلحفظ حقوق استاد رهنی به افسر وارث فرزند حسن صلح گردیده بموجب دادنامه حصر 
وراثت بشماره ۲۶۵ - ۸۲/۰۵/1۴ شعبه 1۹ دادگاه عمومی حقوقی تهران شادروان معصومه خانم اکرامی فوت شده و وراث حین 
الفوت وی عبارت است از محسن و احسان و سعید و سیامک شهرت همگی سینائیان فرزندان متوفی و احمد سینائیان پدر متوفی 
همچنین بموجب دادنامه حصر وراثت بشماره ۲۶۳/1۰۸/۸۸ مورخ ۸۸/۰۸/1۲ شعبه 1۰۸ شورای حل اختلاف شماره سه تهران 
شادروان سیامک سینائیان فوت کرده و وراث حین الفوت وی عبارت است از احمد سینائیان پدر متوفی همچنین بموجب دادنامه 
حصر وراثت بشماره ۲۸۴/1۰۸/۹۰ مورخ ۹۰/۰۵/۳۰ شعبه 1۰۸ شورای حل اختلاف شماره سه تهران شادروان احمد سینائیان فوت 

کرده و وراث حین الفوت وی عبارت است از سعید و سینا و محسن شهرت همگی سینائیان فرزندان متوفی
محدودیت دفتر املاک رهنی شماره 11۹۸۵۶ مورخ 1۳۸7/۰۴/1۶ و سند رهنی شماره 117۸۵7 مورخ 1۳۸۶/۰۹/۲۴ و سند رهنی 
شماره 11۰۴۳1 مورخ 1۳۸۴/۰۹/۲1 و مازاد بموجب رهنی شماره 1۰7۶۶۸ مورخ 1۳۸۳/۰۹/۰۵ وسند رهنی شماره 1۰۰۳۲۲ مورخ 
1۳۸1/۰7/۰۴ در رهن بانک ملی شعبه بازار قرار دارد  محدودیت مالکیت احمد سینائیان بموجب دستور شماره 1۳۹۳۰۴۹۰1۰1۲۰۰۳۰77 
مورخ 1۳۹۳/۰۶/۰۳ صادره از اداره ۲ اجرای اسنادرسمی تهران و بموجب دستور شماره 1۳۹۳۰۴۹۰1۰1۲۰۰۳۰7۳ مورخ 1۳۹۳/۰۶/۰۳ 
صادره از اداره ۲ اجرای اسنادرسمی تهران و بموجب دستور شماره 1۳۹۳۰۴۹۰1۰1۳۰۰7۴1۴ مورخ 1۳۹۳/۰۸/۲1 صادره از اداره 
۴ اجرای اسنادرسمی تهران و بموجب دستور شماره 1۳۹7۰۴۹۰1۰1۵۰۰۴۴۸۳ مورخ 1۳۹7/۰۵/۰۲ صادره از اداره ۵ اجرای اسناد 

رسمی تهران بازداشت می باشد.
مالکیت محسن سینائیان بموجب دستور شماره 1۳۹۳۰۴۹۰1۰1۲۰۰۳۰7۶ مورخ 1۳۹۳/۰۶/۰۳ صادره از اداره ۲ اجرای اسنادرسمی 
بموجب  و  تهران  سمی  استادر  اجرای   ۴ اداره  از  صادره   1۳۹۳/11/۲۵ مورخ   1۳۹۳۰۴۹۰1۰1۴۰1۰۲۸۶ شماره  دستور  بموجب  و 
دستور شماره 1۳۹7۰۴۹۰1۰1۵۰۰۴۴۸۳ مورخ 1۳۹7/۰۵/۰۲ صادره از اداره ۵ اجرای اسناد رسمی تهران و بموجب دستور شماره 
۲۵۴/۳۰۲۴/1۵۶7۰ مورخ 1۳۹۸/1۰/۰۹ صادره از امور مالیاتی کد ۲۵۴/۳۰ و بموجب دستور شماره 1۳۹۹1۶۸۰11۳1۲۸۲۲ مورخ 
1۳۹۹/۰۶/۰۵ صادره از شعبه ۲ اجرای احکام کیفری دادسرای عمومی و انقلاب ناحیه ۳۲ جرایم )اقتصادی( تهران )ناحیه( ۲۲( 
)سابق( در قید بازداشت میباشد  حال اقای محمد بنار بموجب وکالتنامه ۸۲۰۰۳ و ۸۲۰۰۴ مورخ 1۴۰۲/1۰/۰۵ دفترخانه ۵۵۳ تهران 
به وکالت از احسان و سعید و محسن شهرت همگی سینائیان و افسر وارث با ارائه ۸ برگ استشهادیه که به امضای شهود رسیده 
و ذیل ان طی شماره 1۵۳۵۲ و 1۵۳۵7 و و 1۵۳۶۲ و و 1۵۳۳۸ و و 1۵۳۴۸ و 1۵۳۵۶ و 1۵۳۴۵ و 1۵۳۶۰ و مورخ 1۴۰۲/۰۵/۳1 
دفترخانه ۵۶1 تهران گواهی گردیده است مدعی است که اصل سند مالکیت به علت اسباب کشی مفقود گردیده و تقاضای صدور 
المثنی سند مالکیت ملک مورد نظر را دارد . مراتب در اجرای ماده 1۲۰ آئین نامه قانون ثبت یک نوبت اگهی تا چنانچه شخص 
یا اشخاصی اعم از حقیقی یا حقوقی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مورد نظر می باشند و یا اصل سند مالکیت را در اختیار 
دارند ظرف ده روز از تاریخ انتشار اگهی به این اداره مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت اعلام نمایند بدیهی 
است در این صورت پس از تنظیم صورتمجلس اصل سند مالکیت به ارایه کننده مسترد خواهد شد و صدور المثنی سند مالکیت 
منوط به ارایه دادنامه از مراجع ذیصلاح قضایی خواهد بود و پس از انقضای مدت مذکور و عدم هر گونه اعتراض این واحد ثبتی 

نسبت به صدور المثنی سند مالکیت اقدام خواهد نمود.
1۶۲۶۲ رئیس حوزه ثبت ملک قلهک تهران

آگهی فقدان سند مالکیت
نظر به اینکه غلامرضا یوسفی با اعلام مفقود شدن سند مالکیت ملک مورد آگهی با تسلیم استشهادیه گواهی امضا شده ۲۴۳۶۹ و ۲۴۳7۰ مورخ 1۴۰۲/1۰/1۴ 
دفترخانه 1۴۰۰تهران و درخواست وارده 1۴۰۲۸۵۶۰11۵1۰۲۳1۳۸ مورخ1۴۰۲/1۰/1۶ تقاضای صدور المثنی سند مالکیت را نموده است مراتب در اجرای ماده 1۲۰ 
آیین نامه قانون ثبت به شرح زیر اگهی می گردد نام و نام خانوادگی مالک غلامرضا یوسفی شماره پلاک ثبتی۵۶۶۳ فرعی از ۴۹ اصلی علت گم شدن جابجایی 
خلاصه وضعیت مالکیت در تاریخ 1۳۴۲/۸/11 سند مالکیت ششدانگ یک قطعه زمین به مساحت ۶۲/۴۰ متر مربع قطعه ۲۰ تفکیکی به شماره ۵۶۶۳ فرعی 
از۴۹ اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک 1۰۴ فرعی از اصلی مرقوم واقع در اراضی وحیدیه شمیران بخش 11 تهران ذیل ثبت صفحه ۵۶7 دفتر۲۰۰ به شماره چاپی 
۳۲۴۹۵۵ به نام محمدعلی جلالی فراهانی ثبت و صادر و تسلیم شده است سپس برابر سند قطعی شماره ۲۸۲۹ مورخ 1۵-۴۴/۲ دفترخانه ۳۴1 تهران ششدانگ 
پلاک مرقوم به نصراله عباسی منتقل گردیده است برابر سند قطعی 11۲1۴۶ مورخ ۵۴/1۲/1۳ دفترخانه ۴۳ تهران دو دانگ مشاع از ششدانگ پلاک مرقوم به 
فاطمه حیدری منتقل شده که ذیل ثبت 11۸۳۲۲ صفحه ۳۳ دفتر۳۸۰ به نام نامبرده ثبت سند مالکیت المثنی به سریال ۰۲1۶7۴۵ صادر گردیده است که به موجب 
سند اقاله شماره 1۲۴۰۴۳ دفترخانه ۴۳ تهران اقاله گردیده و به مالکیت مالک اولیه نصراله عباسی درآمده است به موجب سند قطعی 7۳۶۹۹ مورخ ۶۳/۴/۳1 
دفترخانه 1۶1 تهران ششدانگ به سید فضل اله اطیابی منتقل گردیده سپس برابر سند قطعی ۸۳۸1۶ مورخ7۴/1۰/۶ دفترخانه ۲1۳ تهران ششدانگ به غلامرضا 
یوسفی منتقل شده است ششدانگ پلاک مذکور برابر صورت مجلس تفکیکی 77۳۵1 مورخ ۸7/11/۳۰ به ۴ واحد تفکیک گردیده که قطعات دوم و چهارم برابر 
اسناد قطعی ۹۶۹۳۲ و ۹۶۸۹7 به غیر منتقل گردیده و قطعات اول و سوم در مالکیت مالک اولیه قرار دارد اینک با توجه به اعلام مفقودی سند مالکیت مورد ثبت 
فوق الذکر و درخواست صدور المثنی آن مراتب اعلام تا هر کس نسبت به ملک مورد اگهی معامله کرده واین معامله در این اگهی قید نگردیده یا مدعی وجود 
سند مالکیت نزد خود می باشد باید تا ده روز پس از انتشار اگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید 
واگر ظرف مهلت مقرر اعتراض نرسد و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارایه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر 

وبه متقاضی تسلیم خواهد کرد.
1۶۲۴7 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک لویزان تهران

اگهی فقدان سند مالکیت
نظر باینکه آقای محمد بنار بموجب وکالتنامه ۸۲۰۰۳ و ۸۲۰۰۴ مورخ 1۴۰۲/1۰/۰۵ دفترخانه ۵۵۳ تهران به وکالت از احسان و سعید و محسن 
به شناسه  امضاء شده  گواهی  استشهادیه  با تسلیم  آگهی  مورد  مالکیت ملک  اعلام گم شدن سند  با  وارث  افسر  و  شهرت همگی سینائیان 
یکتا1۴۰۲۰۲1۵۲۸7۳۰۰۰۴۹۰  و 1۴۰۲۰۲1۵۲۸7۳۰۰۰۴77 و 1۴۰۲۰۲1۵۲۸7۳۰۰۰۴۹۲ و 1۴۰۲۰۲1۵۲۸7۳۰۰۰۴7۰ و 1۴۰۲۰۲1۵۲۸7۳۰۰۰۴۹۴ و 
و   ۴۲۳1۶1 و   ۲۶1۶۹۹ و   ۳۸۲7۹۶ شماره  تصدیق  ورمز  و   1۴۰۲۰۲1۵۲۸7۳۰۰۰۰۴۸۹ و   1۴۰۲۰۲1۵۲۸7۳۰۰۰۴7۳ و   1۴۰۲۰۲1۵۲۸7۳۰۰۰۴7۲
۸7۹1۳۹ و ۴۶۳۵۲7 و ۹1۹۵۰۵ و ۴۸۹۶۸۸ و ۸1۲۶1۲ شماره ترتیب 1۵۳۵۹ و 1۵۳۴۶ و 1۵۳۶1 و 1۵۳۳7 و 1۵۳۶۳ و 1۵۳۴۰ و 1۵۳۳۹ و 
1۵۳۵۸ دفترخانه ۵۶1 تهران طی درخواست وارده شماره 1۴۰۲۸۵۶۰1۰۲۶۰۳۰1۶۹ مورخ 1۴۰۲/۰۹/1۲ تقاضای صدور سند المثنی سند مالکیت 

را نموده است که مراتب در اجرای ماده 1۲۰ آیین نامه قانون ثبت به شرح زیر آگهی می گردد.
ا -نام و نام خانوادگی مالک افسر وارث و احسان و سعید و محسن شهرت همگی سینائیان

۲ - شماره پلاک : ۹11 فرعی از ۳۳ اصلی واقع در بخش 11 تهران
علت گم شدن : اسباب کشی

۴- خلاصه وضعیت مالکیت سند مالکیت ششدانگ یک قطعه زمین به مساحت 1۰۲۰/۸۰ متر مربع پلاک ۹11 فرعی ۳۳ اصلی بخش یازده تهران 
ذیل ثبت 1۰۴۸۴ صفحه ۶۳ دفتر ۴۰ بنام آقای جمال مظفریان به شماره چاپی ۲۲۵۴1۲ ثبت و صادر شده است سپس بموجب سند قطعی شماره 
۵1۵1۵ - 1۳۳۳/11/۲۴ دفترخانه یک تهران به سید صادق زعیمی منتقل گردیده است سپس بموجب سند قطعی شماره 1۵۶1۴ - 1۳۳۳/1۲/11 
دفترخانه یک تهران به ربابه مصطفوی منتقل گردیده است سپس بموجب سند قطعی شماره 11۵۳۸ دفترخانه 17۹ تهران به مهرانگیز نیکزاد 
است سپس  گردیده  منتقل  جواهریان  مینا  و  سعید  به  تهران   77 دفترخانه  شماره ۳۳1۴۳  قطعی  سند  بموجب  است سپس  گردیده  منتقل 
به یکدانگ  اکرامی هر یک نسبت  و معصومه  به سعید -احسان و محسن سینائیان  تهران  بموجب سند )7۳۹7۲-۳۶/۰۳/۲۲ دفترخانه 77 
واحمد سینائیان نسبت به دودانگ انتقال یافته است و بموجب سند 1۰1۰11-۸1/۰۹/۲۰ دفتر ۸۴ تهران دودانگ از ششدانگ فوق از طرف سعید 
و احسان سینائیان به افسر وارث صلح گردیده است و سپس بموجب اسناد رهنی شماره 7۳۹7۳ دفترخانه 77 تهران و ۶۸۸۶۵ و ۶۸۸۶7 و 
7۸77۸ و 1۰۰۳۲۲ - 1۳۸1/۰7/۰۴ و 1۳۸۶ - 1۳7۶/۰۵/1۴ 177۹ - 1۳7۶/۰۶/۲۶ و ۸۲1۴۹ و ۲1۲1 - 1۳77/۰۸/۰۳ و ۲۹1۴ - 1۳77/۰۸/۲۰ و 
۸۹۸۵۲ و ۲۲۵۰-1۳۸1/۵/۲۹ و ۳7۸۳- 1۳۸1/۸/۲۲ و ۳۰۴۹ – 1۳۸۲/۵/۲۲ و 1۰۳۶۴۹ و ۳۹1۵-1۳۸۳/۸/1۹ و 1۰7۶۶۸ و ۴۹7۶ -1۳۸۴/۹/1۴ 
و 11۰۴۳۸ و ۵۵۹۵- 1۳۸۶/۹/1۴ و 1۳۰۳- 1۳۸7/۳/۲۶ و 11۹۸۵۶ و ۲۶1۲- 1۳۸1/۶/۲۶  دفترخانه ۸۴ تهران در رهن بانک ملی قرار گرفته 
و نسبت به استاد رهنی اجرائیه صادر شده است شایان ذکر است معصومه اکرامی برابر گواهی حصر وراثت شماره ۲۶۵ - 1۳۸۲/۰۵/1۴ شعبه 
: محسن و احسان و سعید و سیامک )پسران( و احمد  از  الفوت آن عبارت است  1۹ دادگاه عمومی حقوقی تهران فوت نموده و وراث حین 
)شوهرمتوفی ( شهرت همگی سینائیان میباشد و آقای سیامک سینائیان برابر گواهی حصر وراثت شماره ۴1۹ - 1۳۸۸/۰۸/1۲ مجتمع شماره 
۳ شورای حل اختلاف تهران فوت نموده و وراث حین الفوت آن عبارت است از: احمد سینائیان میباشد و آقای احمد سینائیان طبق دادنامه 
انحصار وراثت ۴۶۹-1۳۹۰/۰۵/۳۰ در مورخ 1۳۹۰/۰۲/1۴ شورای حل اختلاف تهران فوت نموده و وراث حین الفوتش عبارتند از سعید و احسان 

و محسن ) فرزندان( می باشند.
برابر نامه شماره 1۳۹۳۰۴۹۰1۰1۲۰۰۳۰7۳ مورخ 1۳۹۳/۶/۳ اداره ۲ اجرای اسناد رسمی تهران مالکیت احسان و سعید و محسن شهرت همگی 
سینائیان و برابر نامه 1۳۹۳۰۴۹۰1۰1۲۰۰۳۰77 مورخ 1۳۹۳/۶/۳ اداره ۲ اجرای اسناد رسمی تهران مالکیت احسان و سعید و محسن شهرت 
برابر  و  مالکیت سعید سینائیان  تهران  اسناد رسمی  اجرای   ۴ اداره   1۳۹۳/۸/۲1 مورخ  نامه 1۳۹۳۰۴۹۰1۰1۴۰۰7۴1۵  برابر  و  همگی سینائیان 
مالکیت احسان و سعید و محسن شهرت همگی سینائیان و  تهران  اسناد رسمی  اجرای  اداره ۲  نامه 1۳۹۰۴۹۰1۰1۲۰۰۴۹۰7 مورخ1۳۹۳/۹/1 
1۳۹۳۰۴۹۰1۰1۴۰1۰۲۸۶ مورخ1۳۹۳/11/۲۵ اداره۴ اجرای اسناد رسمی تهران مالکیت محسن سینائیان در قید بازداشت است به ملک مورد 
آگهی معامله کرده که در قسمت چهارم این اگهی ذکر نشده و یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد باید تا ده روز پس از انتشار اگهی به 
ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید واگر ظرف مهلت مقرر اعتراض نرسد و یا در صورت 

اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارایه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد.

1۶۲۶1 رئیس حوزه ثبت ملک قلهک تهران
آگهی فقدان سند مالکیت

دو  ارایه  ضمن   1۴۰۲/1۰/11 مورخ   1۴۰۲۸۵۶۰1۰۴۳۰۳۵۲۲۸ شماره  درخواست  طی  مشاعی(  مالکان   ( میرزائی  کبری  خانم 
و  به شماره های 1۴۰۲۰۲1۵۲7۰۶۰۰۰۴۹۶  یکتا  مورخ1۴۰۲/1۰/1۰  و ۳۶۴۲  به شماره های ۳۶۴1  استشهادیه محلی مصدق  برگ 
1۴۰۲۰۲1۵۲7۰۶۰۰۰۴۹7 دفتر اسناد رسمی شماره 7۲۵ تهران مدعی است که سند مالکیت یک دانگ مشاع از ششدانگ یک 
قطعه زمین به مساحت ۲۶۳ متر مربع به پلاک ۵۸۳۰۳ فرعی از۴۴7۶ اصلی واقع در بخش 7 تهران ذیل شماره ۵1۵۹1۳ صفحه 
۲۹۹ دفتر جلد ۳۳۲۲ املاک به شماره چاپی ۴۴۹۴۵۵ بنام خانم کبری میرزائی ثبت و صادر گردیده است. که به علت جابجایی 
مفقود گردیده ودرخواست صدور سند مالکیت المثنی نموده است لذا مراتب باستناد تبصره یک اصلاحی مورخ 1۳7۲/۹/۲ ماده 
1۲۰ آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم غیر از اسناد فوق 
و یا وجود سند مالکیت مذکور نزد خود می باشد از تاریخ نشر این اگهی ظرف مدت ده روز به این منطقه مراجعه  و اعتراض خود 
را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم و رسید دریافت نمایید تا مورد رسیدگی قرار گیرد والا پس از انقضای مهلت 

مزبور و نرسیدن واخواهی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی طبق مقررات اقدام خواهد شد.
1۶۲۵۸ سرپرست حوزه ثبت ملک پیروزی تهران

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان تهران
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 1۴۰۲۶۰۳۰1۰7۸۰۰۳۹۳۰ مورخ1۴۰۲/1۰/۲۶  هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای  آزاد معافی 
فرزند محمود علی به شماره شناسنامه ۵ صادره از آوج در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت 1۰۸ متر 
مربع در قسمتی از پلاک 1۲۳۵ فرعی از ۲ اصلی واقع در بخش 1۲ تهران خریداری از مالک رسمی آقای قبله علی بختیاری نژاد  
محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت 

اول 1۴۰۲/11/1۵ تاریخ انتشار نوبت دوم 1۴۰۲/11/۳۰
1۶۲۴۶ رئیس ثبت اسناد واملاک یافت آباد تهران

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان تهران
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 1۴۰۲۶۰۳۰1۰7۸۰۰۳۹۳1 مورخ1۴۰۲/1۰/۲۶  هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای  کاظم ایمانی 
به مساحت  احداثی در آن  بنای  با  از چاراویماق در ششدانگ یک قطعه زمین  به شماره شناسنامه ۳۲۴ صادره  فرزند رمضان 
1۲۲/۲۳ متر مربع در قسمتی از پلاک 1۲۶۲ فرعی از۲ اصلی واقع در بخش 1۲ تهران خریداری از مالک رسمی آقای بهمن میرزا 
فرمانفرمائیان محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شود در صورتی که 
ماه  به مدت دو  اگهی  اولین  انتشار  تاریخ  از  توانند  باشند می  اعتراضی داشته  مالکیت متقاضی  به صدور سند  اشخاص نسبت 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 

شد. تاریخ انتشار نوبت اول 1۴۰۲/11/1۵ تاریخ انتشار نوبت دوم 1۴۰۲/11/۳۰
1۶۲۵۹ رئیس ثبت اسناد واملاک یافت آباد تهران

اگهی فقدان سند مالکیت المثنی
از فرعی  باقیمانده  از ۳۳ اصلی مفروز و  ششدانگ یک قطعه زمین به مساحت 1۴۰1/7۰ متر مربع به شماره ۲۵۵ فرعی 
از اصلی مذکور واقع در رستم آباد بخش 11 تهران ذیل شماره ثبت ۹۹۳۶ صفحه 7۳ دفتر املاک جلد ۳۸ بنام بانو ربابه 
مصطفوی کاشانی ثبت و سند مالکیت آن به شماره چاپی ۴۹۸۴۸۰ صادر و تسلیم شده است سپس مع الواسطه ششدانگ به 
موجب سند 71۹7۲-۳۶/۰۳/۲۲ دفتر 77 تهران به احمد سینائیان نسبت به دو دانگ و محسن و احسان و سعید سینائیان 
و معصومه اکرامی هر یک یک دانگ انتقال شده متعاقبا دو دانگ مشاع از طرف سعید و احسان سینائیان به موجب سند 
صلح قطعی 1۰1۰11 مورخ ۸۴/۰۹/۲1 دفتر ۸۴ تهران با حفظ حقوق اسناد رهنی به افسر وارث فرزند حسن صلح گردیده 
بموجب دادنامه حصر وراثت بشماره ۲۶۵-۸۲/۰۵/1۴ شعبه 1۹ دادگاه عمومی حقوقی تهران شادروان معصومه خانم اکرامی 
الفوت وی عبارت است از محسن و احسان و سعید و سیامک شهرت همگی سینائیان فرزندان  فوت شده و وراث حین 
متوفی و احمد سینائیان پدر متوفی همچنین بموجب دادنامه حصر وراثت بشماره ۲۶۳/1۰۸/۸۸ مورخ ۸۸/۰۸/1۲ شعبه 1۰۸ 
شورای حل اختلاف شماره سه تهران شادروان سیامک سینائیان فوت کرده و وراث حین الفوت وی عبارت است از احمد 
سینائیان پدر متوفی همچنین بموجب دادنامه حصر وراثت بشماره ۲۸۴/1۰۸/۹۰ مورخ ۹۰/۰۵/۳۰ شعبه 1۰۸ شورای حل 
اختلاف شماره سه تهران شادروان احمد سینائیان فوت کرده و وراث حین الفوت وی عبارت است از سعید و سینا و محسن 
شهرت همگی سینائیان فرزندان متوفی . محدودیت دفتر املاک رهنی 1۰۰۳۲۲ مورخ 1۳۸1/7/۴ رهنی شماره 11۹۸۵۶ 
مورخ 1۳۸7/۰۴/1۶ و سند رهنی شماره 117۸۵7 مورخ 1۳۸۶/۰۹/۲۴ و سند رهنی شماره 11۰۴۳1 مورخ 1۳۸۴/۰۹/۲1 و 
مازاد بموجب رهنی شماره 1۰7۶۶۸ مورخ 1۳۸۳/۰۹/۰۵ وسند رهنی شماره 1۰۳۶۴۹ مورخ ۸۲/۰۵/۳۰ دفترخانه ۸۴ تهران 

در رهن بانک ملی شعبه بازار قرار دارد
حال اقای محمد بنار بموجب وکالتنامه ۸۲۰۰۳ و ۸۲۰۰۴ مورخ 1۴۰۲/1۰/۰۵ دفترخانه ۵۵۳ تهران به وکالت از احسان و سعید 
و محسن شهرت همگی سینائیان و افسر وارث با ارائه ۸ برگ استشهادیه که به امضای شهود رسیده و ذیل ان طی شماره 
1۵۳۵۰ و 1۵۳۵۵ و 1۵۳۴7 و 1۵۳۶۴ و و 1۵۳۵۳ و 1۵۳۵1 و و 1۵۳۵۴ و و 1۵۳۴۹ مورخ 1۴۰۲/۰۵/۳1 دفترخانه ۵۶1 تهران 
گواهی گردیده است مدعی است که اصل سند مالکیت به علت اسباب کشی مفقود گردیده و تقاضای صدور المثنی سند 
مالکیت ملک مورد نظر را دارد مراتب در اجرای ماده 1۲۰ ایین نامه قانون ثبت یک نوبت اگهی تا چنانچه شخص یا اشخاصی 
اعم از حقیقی یا حقوقی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مورد نظر میباشند و یا اصل سند مالکیت را در اختیار دارند 
ظرف ده روز از تاریخ انتشار اگهی به این اداره مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت اعلام نمایند بدیهی 
است در این صورت پس از تنظیم صورتمجلس اصل سند مالکیت به ارائه کننده مسترد خواهد شد و صدور المثنی سند 
مالکیت منوط به ارائه دادنامه از مراجع ذیصلاح قضائی خواهد بود و پس از انقضای مدت مذکور و عدم هر گونه اعتراض این 

واحد ثبتی نسبت به صدور المثنی سند مالکیت اقدام خواهد نمود.
1۶۲۶۰ رئیس حوزه ثبت ملک قلهک تهران

آگهی فقدان سند مالکیت

نظر به اینکه آقای سید اکبر حسینی وکیل آقای طبق وکالتنامه شماره ۲7۳۹۲ مورخ 1۴۰۲/۲/۹ دفترخانه اسناد رسمی شماره ۸۴۴ تهران 
و تفویض وکالتنامه شماره های شماره ۲7۸۶1 مورخ 1۴۰۲/۴/1۲ دفترخانه اسناد رسمی شماره۸۴۴ تهران ۲7۸۶۰ مورخ 1۴۰۲/۴/1۲ و 
۲7۳۹1 مورخ1۴۰۲/۳/۹ با تسلیم ۴ برگ استشهادیه محلی به شماره ترتیب ۸۶۵۹ مصدق شده طی شماره ۳۳۳1۳۵ مورخ 1۴۰۲/۴/۲۴ 
توسط دفترخانه اسناد رسمی شماره ۸۴۴ حوزه ثبتی تهران و برگ تقاضا به شماره وارده 1۰۲۵۰۲۶۴۰۶ مورخ 1۴۰۲/7/۲۹ مدعی فقدان 
سند مالکیت ششدانگ یک قطعه اپارتمان نوع ملک طلق با کاربری به پلاک ثبتی 1۲۶۶۵ فرعی از ۶7۳۶ اصلی مفروز و مجزا شده 
از ۶۰۹ فرعی از اصلی مذکور قطعه 1 تفکیکی در طبقه -1 و واقع در بخش ۰۲ حوزه ثبت ملک نارمک تهران استان تهران به مساحت 
۸۶/۲ متر مربع به نام خانم اقدس خیراندیش فرزند حیدرمالک سه دانگ مشاع از ششدانگ عرصه واعیان با شماره مستند مالکیت 
قطعی ۳1۴۳۲ تاریخ 1۴۰۰/7/۲۶ دفترخانه اسناد رسمی شماره ۸۶۴ شهر تهران استان تهران موضوع سند مالکیت اصلی به شماره 
چاپی ۶۸۸1۶۲ سری ه سال ۹۹ با شماره دفتر الکترونیکی 1۴۰۰۲۰۳۰1۰۲۵۰۲71۰۴ ثبت گردیده است. مالکیت علی مهدوی کمال آبادی 
فرزند رمضان مالک سه دانگ مشاع از ششدانگ عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت قطعی ۳1۴۳۲ تاریخ 1۴۰۰/7/۲۶ دفترخانه 
با شماره  به شماره چاپی ۶۸۸1۶۳ سری ه سال ۹۹  اصلی  مالکیت  تهران موضوع سند  استان  تهران  اسناد رسمی شماره ۸۶۴ شهر 
دفتر الکترونیکی 1۴۰۰۲۰۳۰1۰۲۵۰۲71۰۵ ثبت گردیده است محدودیت محدودیت دفتر املاک رهنی شماره ۳1۴۳۳ مورخ 1۴۰۰/7/۲۶ 
دفترخانه اسناد رسمی شماره ۸۶۴ شهر تهران استان تهران که به نفع بانک مسکن به مبلغ ۲/۳1۴/۰7۸/۴۳۰ ریال به مدت ۲۰ ماه ثبت 
شده محدودیت دفتر املاک رهنی شماره ۳1۴۳۳ مورخ1۴۰۰/7/۲۶ دفترخانه اسناد رسمی شماره ۸۶۴ شهر تهران استان تهران که به 
نفع بانک مسکن به مبلغ ۲/۳1۴/۰7۸/۴۳۰ ریال به مدت ۲۰ ماه ثبت شده است که موافقت بانک مرتهن طی نامه شماره ۲1۵۹- ۳۸۸ 
مورخ 1۴۰۲/1۰/۵ اخذ گردیده است به علت اسباب کشی مفقود گردیده و درخواست صدور سند مالکیت المثنی پلاک موصوف را نموده 
است لذا مراتب در اجرای ماده 1۲۰ آئین نامه قانون ثبت فقط در یک نوبت در یک روزنامه کثیرالانتشار همین روزنامه آگهی می شود تا 
چنانچه کسی ادعای انجام معامله نسبت به ملک مذکور و یا وجود اصل سند مالکیت نزد خود را داشته باشد از تاریخ انتشار این اگهی 
ظرف مهلت ده روز اعتراض خود را به انضمام اصل سند مالکیت به این منطقه ارایه نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد بدیهی است اصل 
سند مالکیت پس از رویت و ملاحظه به ارایه دهنده اعاده خواهد شد لیکن به اعتراض بدون ارایه اصل سند مالکیت ترتیب اثر داده نمی 
شود در صورت عدم وصول واخواهی ظرف مهلت مقرر قانونی المثنی سند مالکیت پلاک مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم خواهد گردید.
1۶۲۴۵ ریئس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نارمک تهران

پرونده آقای احســان کاظمی راد دارنده شماره شناسنامه 1۳۸7 صادره از خرم 
آبــاد  نام پدر باقر  به جهت         غیبت غیرموجه در هیات بدوي رســیدگي به 
تخلفات اداري کارمندان بانک مسکن مطرح رسیدگي است. فلذا به علت مجهول 
المکان بودن مشارالیه به تجویز ماده 7۳ قانون آئین دادرسي دادگاه هاي عمومي 
و انقلاب )امورمدني( در یکي از روزنامه های کثیرالانتشار آگهي مي شود. نامبرده 
مي تواند ظرف یک ماه از تاریخ نشرآگهي در یکي از ساعات اداري به این هیات 
به نشاني: تهران-بلوارنلسون ماندلا-بالاتر از چهار راه اسفندیار-خیابان ارمغان 
شرقی-پلاک ۸- بانک مسکن- طبقه ســوم مراجعه و ضمن اعلام آدرس محل 
اقامت خود در مقام دفاع و پاسخگویي به اتهام وارده برآید در غیر این صورت این 

هیات غیاباً به تخلف مزبور رسیدگي و تصمیم لازم اتخاذ خواهد نمود.
شناسه آگهی: 1۶۵771۸

م.الف:۴۳1۰

هیات بدوي رسیدگي به تخلفات اداري
کارمندان بانک مسکن

 
 
 

     پرونده خانم سیده زهرا موسوی ضیابری دارنده شماره شناسنامه ۰۰1۶7۳۶۸۸۵ 
صادره از تهران نام پدر سیدمحســن به جهت غیبت غیرموجه در هیات بدوي 
رســیدگي به تخلفات اداري کارمندان بانک مسکن مطرح رسیدگی است. فلذا 
به علت مجهول المکان بودن مشــارالیها به تجویز ماده 7۳ قانون آئین دادرسي 
دادگاه هاي عمومي و انقلاب )امورمدني( در یکي از روزنامه های کثیرالانتشــار 
آگهي مي شــود. نامبرده مي تواند ظرف    یک ماه از تاریخ نشرآگهي در یکي از 
ساعات اداري به این هیات به نشاني: تهران-بلوارنلسون ماندلا-بالاتر از چهارراه 
اســفندیار-خیابان ارمغان شرقی-پلاک ۸- بانک مسکن- طبقه سوم مراجعه و 
ضمن اعلام آدرس محل اقامت خود در مقام دفاع و پاســخگویي به اتهام وارده 
برآید در غیر این صورت این هیات غیاباً به تخلف مزبور رسیدگي و تصمیم لازم 

اتخاذ خواهد نمود.
شناسه آگهی:1۶۵7۶۶۸

م.الف:۴۳۰۲                                               
   هیات بدوي رسیدگي به تخلفات اداري
کارمندان بانک مسکن

 
 
 
 

»سال مهار تورم و رشد توليد« 

آگهي مناقصه عمومي
شرکت برق منطقه ای آذربایجان در نظر دارد مناقصه عمومي عملیات ساختماني 
احداث دیوار و فنس کشي پست ۲3۰ کیلوولت اهر را بصورت مناقصه یک مرحله ای 
توام با ارزیابي کیفي را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت بشماره فراخوان 
۲00۲00۱۱۱9000085  به آدرس الکترونیکی www.setadiran.ir برگزار نماید.
مبلغ تضمین شــرکت در مناقصه: ۱,۳5۴,899,500 ریــال بحروف )یک 

میلیــارد و ســیصد و پنجاه و چهار میلیون و هشــتصد و نود و نه هــزار و پانصد 
ریــال( به صــورت ضمانتنامه بانکي و یا واریز نقدی بحســاب ســیبا به شــماره 
IR ۱۱0۱0000۴00۱۱06۴07۱۴۴۴80 نزد بانک مرکزی جمهوری اسلامي ایران بنام 

شرکت برق منطقه اي آذربایجان
بهاي فروش اسناد: ۲00,000 ریال )دویست هزار ریال(

جهت اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: 
مرکز تماس 0۲۱-۴۱9۳۴ 

جهت اخذ اطلاعات بیشــتر به ســایت هاي زیر مراجعه و یا با شــماره تلفن  3۲۲۸ 

۳۱07-0۴۱ تماس حاصل فرمایند. 
www.tavanir.org.ir    www.Iets.mporg.ir    www.azrec.co.ir      www.setadiran.ir

)نوبت اول(

شناسه آگهی: ۱6589۱۳

جدول زمانی انجام مناقصه

از ساعت 8 صبح مورخ   ۱۴0۲/۱۱/۱5شروع فروش اسناد

تا ساعت ۱9 عصر مورخ  ۱۴0۲/۱۱/۲۱مهلت دریافت اسناد

تا ساعت ۱0 صبح مورخ   ۱۴0۲/۱۲/۱۳مهلت بارگذاری پیشنهادات در سامانه ستاد

ساعت ۱۱ صبح مورخ    ۱۴0۲/۱۲/۱۳بازگشایی پاکات

روابط عمومی شرکت برق منطقه اي آذربایجان


